[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «14» июня 2017 года № 22
О внесении изменений в решение совета депутатов Отрадненского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области от 02 апреля 2014 года №16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации», совет депутатов МО «Город Отрадное» решил:
1. Внести в решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 02 апреля 2014 года №16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1).   Статью 22:

а)  дополнить  новой частью 2 следующего содержания:
         «2. Совет депутатов рассматривает проект решения о бюджете в одном чтении.»;
б)  дополнить  новой частью 3 следующего содержания:
«3.  Совет депутатов рассматривает проект решения о бюджете в течение 30 календарных дней со дня внесения в совет депутатов.»;

 в)  в статье 22 части со 2 по 14 считать соответственно с 4 по 16.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              М. В. Лагутенков